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I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Comissão do Processo de Gestão de Carreiras Exercício de 2013
EDITAL Nº 006/2013 CPGC

A Comissão do Processo de Gestão de Carreiras, no uso de suas atribuições, torna pública a classificação final dos servidores efetivos referente às avaliações
Periódicas de Desempenho do ano de 2012, bem como servidores contemplados e valores gastos dos Grupos Ocupacionais: Administrativo, Especializado,
Nível Superior e Operacional.

Classificação Progressão Horizontal:
Administrativo

Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Média
1 10020-0 Escriturário 100 100 100
2 10158-3 Administrador de Cemitério 100 100 100
3 10074-9 Atendente 100 100 100
4 10751-4 Atendente 100 100 100
5 10862-6 Escriturário 100 100 100
6 10841-3 Escriturário 100 100 100
7 10885-5 Escriturário 100 100 100
8 10946-0 Escriturário 100 100 100
9 11417-0 Atendente 100 100 100
10 11415-4 Atendente 100 100 100
11 11375-1 Escriturário 100 100 100
12 11418-9 Atendente 100 100 100
13 11483-9 Atendente 100 100 100
14 11486-3 Atendente 100 100 100
15 11491-0 Atendente 100 100 100
16 11485-5 Atendente 100 100 100
17 11473-1 Atendente 100 100 100
18 11563-0 Atendente 100 100 100
19 11581-9 Escriturário 100 100 100
20 11598-3 Atendente 100 100 100
21 8633-9 Escriturário 100 100 100
22 8921-4 Atendente 100 100 100
23 8922-2 Atendente 100 100 100
24 8425-5 Atendente 100 100 100
25 9134-0 Escriturário 100 100 100
26 9146-4 Escriturário 100 100 100
27 8924-9 Escriturário 100 100 100
28 9363-7 Escriturário 100 100 100
29 9525-7 Escriturário 100 100 100
30 9622-9 Atendente 100 100 100
31 9619-9 Atendente 100 100 100
32 9969-4 Atendente 100 100 100
33 9995-3 Escriturário 100 100 100
34 9999-6 Escriturário 100 100 100
35 10938-0 Escriturário 100 99 99,5
36 11031-0 Escriturário 100 99 99,5
37 11558-4 Escriturário 97 100 98,5
38 9976-7 Escriturário 97 100 98,5
39 11409-0 Atendente 100 94 97
40 11482-0 Atendente 93 100 96,5
41 11030-2 Escriturário 92 100 96
42 11475-8 Atendente 100 90,5 95,25
43 8630-4 Escriturário 100 90 95
44 10848-0 Escriturário 97 93 95
45 11599-1 Atendente 95 95 95
46 11466-9 Escriturário 90 100 95
47 11034-5 Escriturário 100 88 94
48 8991-5 Atendente 100 87 93,5
49 10937-1 Escriturário 100 87 93,5
50 11559-2 Escriturário 91 95 93
51 11408-1 Atendente 86 100 93
52 11423-5 Atendente 100 83 91,5
53 11410-3 Atendente 100 83 91,5
54 11403-0 Escriturário 97 86 91,5
55 11474-0 Atendente 90 93 91,5
56 9107-3 Atendente 100 81 90,5
57 9515-0 Escriturário 100 81 90,5
58 8293-7 Escriturário 100 78 89
59 11412-0 Atendente 100 78 89

60 9309-2 Escriturário 100 76 88
61 11435-9 Atendente 100 75 87,5
62 11007-8 Escriturário 86 88 87
63 8785-8 Escriturário 96 77 86,5
64 2686-7 Encarregado de Varrição 81 90 85,5
65 11421-9 Atendente 100 64 82
66 11419-7 Atendente 89 72 80,5
67 9380-7 Escriturário 83 74 78,5
68 9099-9 Atendente 82 72 77
69 11595-9 Escriturário 55 97 76
70 11583-5 Escriturário 100 51,5 75,75
71 9062-0 Escriturário 100 30,5 65,25
72 9665-2 Atendente 56 40 48
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73 8623-1 Escriturário 40,5 23 31,75

Especializado
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 2408-2 Auxiliar Consultório Dentário PSF 100 100 100
2 2405-8 Auxiliar Consultório Dentário PSF 100 100 100
3 11002-7 Técnico em Enfermagem 100 100 100
4 10995-9 Técnico em Enfermagem 100 100 100
5 10991-6 Técnico em Enfermagem 100 100 100
6 10981-9 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
7 11004-3 Técnico em Enfermagem 100 100 100
8 10998-3 Técnico em Enfermagem 100 100 100
9 10983-5 Técnico em Gesso 100 100 100
10 11040-0 Técnico em Enfermagem 100 100 100
11 11052-3 Técnico em Enfermagem 100 100 100
12 11125-2 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
13 11130-9 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
14 11128-7 Técnico em Enfermagem 100 100 100
15 11405-7 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
16 11406-5 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
17 3192-5 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 100 100
18 11575-4 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
19 11572-0 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
20 11609-2 Técnico em Enfermagem 100 100 100
21 3205-0 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 100 100
22 11016-7 Técnico em Radiologia 100 100 100
23 9152-9 Auxiliar de Enfermagem 100 100 100
24 9233-9 Fiscal Vigilância Sanitária e Ambiental 100 100 100
25 9631-8 Auxiliar de Enfermagem 100 100 100
26 2206-3 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 100 100
27 10554-6 Auxiliar de Enfermagem 100 100 100
28 8648-7 Agente Fiscalização Municipal 100 99 99,5
29 8421-2 Auxiliar de Enfermagem 100 99 99,5
30 9161-8 Auxiliar de Enfermagem 100 99 99,5
31 9341-6 Auxiliar de Enfermagem 100 98 99
32 11001-9 Técnico em Enfermagem 100 97,5 98,75
33 11477-4 Técnico em Enfermagem 100 97 98,5
34 3191-7 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 96 100 98
35 10994-0 Técnico em Enfermagem 100 95 97,5
36 2205-5 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 92 96
37 9625-3 Auxiliar de Enfermagem 92 100 96
38 3190-9 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 91 95,5
39 11008-6 Técnico em Gesso 100 90 95
40 11142-2 Técnico em Enfermagem 100 89 94,5
41 3127-5 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 88 94
42 9611-3 Auxiliar de Enfermagem 100 86 93
43 9934-1 Auxiliar de Enfermagem 100 85 92,5
44 2105-9 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 85 92,5
45 11310-7 Técnico em Enfermagem 100 84 92
46 9721-7 Auxiliar de Enfermagem 100 82 91
47 9930-9 Auxiliar de Enfermagem 96 85 90,5
48 11003-5 Técnico em Enfermagem 100 78 89
49 10155-9 Agente Fiscalização Municipal 100 62 81
50 11249-6 Fiscal Vigilância Sanitária e Ambiental 100 60 80
51 11603-3 Agente Fiscalização Municipal 100 60 80
52 9022-0 Fiscal Vigilância Sanitária e Ambiental 60 99 79,5
53 11143-0 Técnico em Enfermagem 67,5 73 70,25

Nível Superior
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 10442-6 Médico 100 100 100
2 10441-8 Médico 100 100 100
3 10556-2 Médico 100 100 100
4 2402-3 Dentista Saúde Família 100 100 100
5 2392-2 Dentista Saúde Família 100 100 100
6 2400-7 Dentista Saúde Família 100 100 100
7 10780-8 Gestor Solidário Resíduos 100 100 100
8 2468-6 Fonoaudiólogo Escolar 100 100 100
9 10828-6 Diretor de Turismo 100 100 100
10 10837-5 Secretário Municipal de Transporte e Viação 100 100 100
11 10925-8 Médico 100 100 100
12 10982-7 Médico 100 100 100
13 2870-3 Fisioterapeuta Educação Especial 100 100 100
14 11147-3 Farmacêutico 100 100 100
15 11247-0 Enfermeiro 100 100 100
16 3070-8 Terapeuta Ocupacional 100 100 100
17 11364-6 Médico 100 100 100
18 3110-0 Pedagogo da Educação Especial 100 100 100
19 11366-2 Médico 100 100 100
20 11365-4 Médico 100 100 100
21 3123-2 Psicopedagogo 100 100 100
22 8784-0 Biólogo 100 100 100
23 8856-0 Odontólogo 100 100 100
24 8412-3 Odontólogo 100 100 100
25 8866-8 Odontólogo 100 100 100
26 8863-3 Odontólogo 100 100 100
27 8868-4 Odontólogo 100 100 100
28 8862-5 Odontólogo 100 100 100
29 8608-8 Odontólogo 100 100 100
30 8980-0 Odontólogo 100 100 100
31 8920-6 Odontólogo 100 100 100
32 8977-0 Odontólogo 100 100 100
33 8576-6 Odontólogo 100 100 100
34 8861-7 Odontólogo 100 100 100
35 9620-2 Fisioterapeuta 100 100 100
36 9980-5 Fonoaudiólogo 100 100 100
37 10164-8 Odontólogo 100 100 100
38 10516-3 Enfermeiro 100 100 100
39 11590-8 Fonoaudiólogo 100 99 99,5
40 9785-3 Fiscal de Rendas 100 98 99
41 2955-6 Fonoaudiólogo Escolar 100 98 99
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42 3051-1 Psicólogo Escolar 100 97,5 98,75
43 8488-3 Psicólogo 97 98 97,5
44 2469-4 Médico Saúde Família 97 98 97,5
45 11429-4 Engenheiro Civil 100 88,5 94,25
46 10162-1 Médico 100 85 92,5
47 3185-2 Assistente Social Educação Especial 100 84 92
48 9680-6 Médico 100 78 89
49 9978-3 Médico 100 78 89
50 10456-6 Enfermeiro 100 71 85,5
51 10348-9 Fonoaudiólogo 100 70 85
52 8847-1 Médico 100 60 80
53 2935-1 Assistente Social Educação Especial 100 60 80
54 2474-0 Enfermeiro Saúde Família 100 57,5 78,75
55 2204-7 Médico Saúde Família 100 55 77,5
56 10517-1 Enfermeiro 100 53 76,5
57 10271-7 Médico 100 50 75
58 3045-7 Assistente Social Educação Especial 92 52 72
59 2472-4 Médico Saúde Família 76 66 71
60 10725-5 Médico 92 39,5 65,75

Operacional
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 2108-3 Agente de Saúde 100 100 100
2 10568-6 Motorista 100 100 100
3 2523-2 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
4 2511-9 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
5 2527-5 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
6 2504-6 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
7 2545-3 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
8 2534-8 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
9 2490-2 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
10 10815-4 Motorista 100 100 100
11 2691-3 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 100 100
12 2676-0 Coletor 100 100 100
13 2677-8 Coletor 100 100 100
14 2695-6 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 100 100
15 2723-5 Varredor 100 100 100
16 2726-0 Varredor 100 100 100
17 2693-0 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 100 100
18 2719-7 Varredor 100 100 100
19 2678-6 Coletor 100 100 100
20 2665-4 Coletor 100 100 100
21 2671-9 Coletor 100 100 100
22 2743-0 Monitor de Projetos 100 100 100
23 2681-6 Coletor 100 100 100
24 2760-0 Monitor de Projetos 100 100 100
25 2653-0 Auxiliar Serviços Gerais 100 100 100
26 10911-8 Motorista 100 100 100
27 10895-2 Motorista 100 100 100
28 10901-0 Motorista 100 100 100
29 10897-9 Motorista 100 100 100
30 2781-2 Auxiliar Serviços Gerais 100 100 100
31 10903-7 Motorista 100 100 100
32 10898-7 Motorista 100 100 100
33 10899-5 Motorista 100 100 100
34 2801-0 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
35 2747-2 Monitor de Projetos 100 100 100
36 10912-6 Motorista 100 100 100
37 10900-2 Motorista 100 100 100
38 2826-6 Auxiliar Serviços Gerais 100 100 100
39 2864-9 Monitor de Projetos 100 100 100
40 2916-5 Varredor 100 100 100
41 2922-0 Coletor 100 100 100
42 2919-0 Coletor 100 100 100
43 2917-3 Varredor 100 100 100
44 2907-6 Varredor 100 100 100
45 11021-3 Merendeiro 100 100 100
46 2933-5 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
47 2941-6 Monitor de Projetos 100 100 100
48 11056-6 Merendeiro 100 100 100
49 11250-0 Coveiro 100 100 100
50 11385-9 Coveiro 100 100 100
51 3146-1 Varredor 100 100 100
52 3102-0 Agente de Saúde 100 100 100
53 11388-3 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
54 11424-3 Serviços Diversos 100 100 100
55 11381-6 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
56 11383-2 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
57 3159-3 Monitor de Projetos 100 100 100
58 11447-2 Serviços Diversos 100 100 100
59 11489-8 Inspetor de Alunos 100 100 100
60 11512-6 Berçarista 100 100 100
61 11499-5 Berçarista 100 100 100
62 11401-4 Serviços Diversos 100 100 100
63 11511-8 Berçarista 100 100 100
64 11534-7 Motorista 100 100 100
65 3198-4 Monitor de Educação 100 100 100
66 11493-6 Berçarista 100 100 100
67 11585-1 Motorista 100 100 100
68 3203-4 Coletor 100 100 100
69 11568-1 Berçarista 100 100 100
70 11605-0 Serviços Diversos 100 100 100
71 3208-5 Agente de Saúde 100 100 100
72 8833-1 Motorista 100 100 100
73 8774-2 Cozinheiro 100 100 100
74 9013-1 Berçarista 100 100 100
75 9558-3 Merendeiro 100 100 100
76 9699-7 Berçarista 100 100 100
77 9839-6 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
78 9951-1 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
79 9906-6 Agente de Controle de Vetores 100 100 100
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80 9944-9 Agente de Controle de Vetores 100 100 100
81 9933-3 Agente de Controle de Vetores 100 100 100
82 9940-6 Agente de Controle de Vetores 100 100 100
83 9909-0 Agente de Controle de Vetores 100 100 100
84 10167-2 Berçarista 100 100 100
85 2087-7 Agente de Saúde 100 100 100
86 2132-6 Agente de Saúde 100 100 100
87 2089-3 Agente de Saúde 100 100 100
88 2123-7 Agente de Saúde 100 100 100
89 10573-2 Motorista 100 100 100
90 2414-7 Agente de Saúde 100 100 100
91 2537-2 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
92 2539-9 Auxiliar de Serviços Públicos 100 100 100
93 2628-0 Monitor de Educação 100 100 100
94 2588-7 Monitor de Educação 100 100 100
95 2698-0 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 100 100
96 2641-7 Monitor de Educação 100 100 100
97 2642-5 Monitor de Educação 100 100 100
98 2640-9 Monitor de Educação 100 100 100
99 2758-8 Monitor de Projetos 100 100 100
100 2778-2 Monitor de Projetos 100 100 100
101 10907-0 Motorista 100 100 100
102 10908-8 Motorista 100 100 100
103 2832-0 Monitor de Projetos 100 100 100
104 2841-0 Auxiliar Serviços Gerais 100 100 100
105 2829-0 Auxiliar Serviços Gerais 100 100 100
106 2814-2 Auxiliar Serviços Gerais 100 100 100
107 2865-7 Monitor de Projetos 100 100 100
108 2866-5 Monitor de Projetos 100 100 100
109 11022-1 Pintor 100 100 100
110 11023-0 Oficial de Manutenção 100 100 100
111 11092-2 Impressor 100 100 100
112 2940-8 Monitor de Projetos 100 100 100
113 2952-1 Monitor de Projetos 100 100 100
114 2983-1 Monitor de Educação 100 100 100
115 2964-5 Monitor de Educação 100 100 100
116 2972-6 Monitor de Educação 100 100 100
117 3025-2 Monitor de Educação 100 100 100
118 3048-1 Monitor de Projetos 100 100 100
119 9925-2 Monitor de Saúde 100 99 99,5
120 2555-0 Auxiliar de Serviços Públicos 100 99 99,5
121 2701-4 Varredor 100 99 99,5
122 2713-8 Varredor 100 99 99,5
123 2857-6 Coletor 100 99 99,5
124 2126-1 Agente de Saúde 100 99 99,5
125 2127-0 Agente de Saúde 100 99 99,5
126 2807-0 Agente de Saúde 100 99 99,5
127 8748-3 Motorista 100 98 99
128 9155-3 Vigia 100 98 99
129 10040-4 Vigia 100 98 99
130 10120-6 Serviços Diversos 100 98 99
131 10116-8 Serviços Diversos 100 98 99
132 2852-5 Auxiliar de Serviços Públicos 100 98 99
133 2965-3 Monitor de Educação 100 98 99
134 10041-2 Vigia 100 98 99
135 10113-3 Vigia 100 98 99
136 10183-4 Vigia 100 98 99
137 2592-5 Monitor de Educação 100 98 99
138 2666-2 Coletor 100 97,5 98,75
139 11556-8 Serviços Diversos 100 97,5 98,75
140 10571-6 Tratorista 100 97 98,5
141 2562-3 Auxiliar de Serviços Públicos 100 97 98,5
142 2697-2 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 97 98,5
143 2675-1 Coletor 100 97 98,5
144 11306-9 Tratorista 100 97 98,5
145 3167-4 Agente de Saúde 100 97 98,5
146 2525-9 Auxiliar de Serviços Públicos 97 100 98,5
147 2708-1 Varredor 97 100 98,5
148 2795-2 Auxiliar de Serviços Públicos 97 100 98,5
149 3055-4 Monitor de Educação 97 100 98,5
150 11529-0 Berçarista 97 100 98,5
151 3172-0 Agente de Saúde 97 100 98,5
152 10569-4 Motorista 97 100 98,5
153 2721-9 Varredor 97 100 98,5
154 9844-2 Vigia 100 96,5 98,25
155 3194-1 Monitor de Educação 100 96 98
156 2629-8 Monitor de Educação 96 100 98
157 2664-6 Coletor 100 95,5 97,75
158 9828-0 Berçarista 100 95 97,5
159 2823-1 Auxiliar Serviços Gerais 100 95 97,5
160 2813-4 Auxiliar Serviços Gerais 100 95 97,5
161 9824-8 Berçarista 97 98 97,5
162 10135-4 Serviços Diversos 100 94 97
163 2627-1 Auxiliar de Serviços Públicos 100 94 97
164 3149-6 Coletor 100 94 97
165 2528-3 Auxiliar de Serviços Públicos 97 97 97
166 2497-0 Auxiliar de Serviços Públicos 97 97 97
167 3113-5 Monitor de Educação 97 97 97
168 11494-4 Berçarista 97 97 97
169 2378-7 Auxiliar Serviços Gerais 94 100 97
170 11020-5 Merendeiro 96 97 96,5
171 2513-5 Auxiliar de Serviços Públicos 93 100 96,5
172 10037-4 Vigia 100 92 96
173 11148-1 Tratador de Animais 100 92 96
174 2908-4 Varredor 94 98 96
175 11055-8 Merendeiro 92 100 96
176 3160-7 Agente de Saúde 92 100 96
177 3212-3 Monitor de Educação 92 100 96
178 9983-0 Servente de Pedreiro 92 100 96
179 2611-5 Monitor de Educação 92 100 96
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180 9658-0 Agente de Serviços Públicos 100 91 95,5
181 3204-2 Varredor 97 94 95,5
182 10018-8 Tratador de Animais 95 95,5 95,25
183 9917-1 Serviços Diversos 100 90 95
184 10904-5 Motorista 100 90 95
185 9928-7 Monitor de Saúde 92 98 95
186 9904-0 Serviços Diversos 100 89 94,5
187 11521-5 Vigia 89 100 94,5
188 11560-6 Vigia 89 100 94,5
189 11574-6 Vigia 89 100 94,5
190 9829-9 Merendeiro 89 100 94,5
191 2663-8 Auxiliar Serviços Gerais 100 88 94
192 2735-9 Auxiliar Serviços Gerais 100 88 94
193 3148-8 Varredor 97 91 94
194 2929-7 Varredor 93 95 94
195 2931-9 Varredor 100 87 93,5
196 3166-6 Agente de Saúde 100 87 93,5
197 9826-4 Vigia 89 98 93,5
198 10053-6 Vigia 89 98 93,5
199 10056-0 Vigia 89 98 93,5
200 10036-6 Vigia 89 98 93,5
201 10057-9 Vigia 89 98 93,5
202 9647-4 Vigia 89 98 93,5
203 9143-0 Inspetor de Alunos 100 86 93
204 9305-0 Berçarista 96 90 93
205 2842-8 Auxiliar Serviços Gerais 96 90 93
206 3216-6 Monitor de Educação 92 94 93
207 9835-3 Vigia 89 97 93
208 2905-0 Varredor 86 100 93
209 11443-0 Serviços Diversos 92 93,5 92,75
210 2784-7 Auxiliar de Serviços Públicos 100 85 92,5
211 8746-7 Merendeiro 90 95 92,5
212 9849-3 Vigia 89 96 92,5
213 9074-3 Berçarista 85 100 92,5
214 2505-4 Auxiliar de Serviços Públicos 100 84 92
215 11425-1 Serviços Diversos 100 84 92
216 10077-3 Motorista 96 88 92
217 8808-0 Motorista 100 83 91,5
218 2727-8 Varredor 100 83 91,5
219 11504-5 Berçarista 94 89 91,5
220 9387-4 Merendeiro 83 100 91,5
221 8403-4 Motorista 100 82 91
222 2791-0 Auxiliar de Serviços Públicos 94 88 91
223 3168-2 Agente de Saúde 92 90 91
224 10111-7 Vigia 89 92 90,5
225 2895-9 Varredor 86 95 90,5
226 10071-4 Motorista 81 100 90,5
227 10121-4 Serviços Diversos 93 87,5 90,25
228 3213-1 Monitor de Educação 92 88 90
229 2915-7 Varredor 85 95 90
230 2951-3 Varredor 100 79 89,5
231 9838-8 Merendeiro 100 78 89
232 2966-1 Monitor de Educação 100 78 89
233 2423-6 Agente de Saúde 96 82 89
234 10027-7 Vigia 89 88 88,5
235 2724-3 Varredor 89 88 88,5
236 8966-4 Merendeiro 100 76 88
237 9825-6 Berçarista 97 79 88
238 11478-2 Serviços Diversos 96 80 88
239 10043-9 Vigia 89 87 88
240 3115-1 Agente de Saúde 88 88 88
241 3132-1 Agente de Saúde 100 75 87,5
242 3095-3 Agente de Saúde 97 77 87
243 9793-4 Agente de Serviços Públicos 100 73 86,5
244 11264-0 Agente de Serviços Públicos 92 81 86,5
245 11571-1 Serviços Diversos 93 79,5 86,25
246 2898-3 Varredor 77 95 86
247 9915-5 Agente de Serviços Públicos 95 76 85,5
248 9410-2 Berçarista 91 80 85,5
249 11542-8 Vigia 89 82 85,5
250 3214-0 Monitor de Educação 84 87 85,5
251 9383-1 Merendeiro 71 100 85,5
252 2836-3 Auxiliar Serviços Gerais 96 73 84,5
253 2914-9 Varredor 82 87 84,5
254 9258-4 Motorista 100 68 84
255 9560-5 Merendeiro 100 67,5 83,75
256 9335-1 Berçarista 100 67 83,5
257 2118-0 Agente de Saúde 100 67 83,5
258 2943-2 Auxiliar de Serviços Públicos 100 67 83,5
259 2700-6 Varredor 90 77 83,5
260 2707-3 Varredor 83 84 83,5
261 2757-0 Monitor de Projetos 88 78 83
262 9607-5 Agente de Serviços Públicos 100 65,5 82,75
263 2692-1 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 65 82,5
264 2733-2 Auxiliar Serviços Gerais 75 90 82,5
265 2718-9 Varredor 64,5 100 82,25
266 9729-2 Agente de Serviços Públicos 100 64 82
267 11402-2 Serviços Diversos 83 80 81,5
268 2861-4 Coletor 79 83 81
269 2742-1 Monitor de Projetos 89 72 80,5
270 9117-0 Agente de Serviços Públicos 100 60 80
271 9313-0 Motorista 100 60 80
272 3178-0 Monitor de Educação 100 60 80
273 2787-1 Auxiliar de Serviços Públicos 92 68 80
274 11551-7 Serviços Diversos 84 76 80
275 10030-7 Vigia 66 94 80
276 9388-2 Merendeiro 60 100 80
277 11442-1 Serviços Diversos 97 62 79,5
278 3071-6 Agente de Saúde 89 68,5 78,75
279 9326-2 Agente de Serviços Públicos 86 71 78,5
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280 9670-9 Agente de Serviços Públicos 86 71 78,5
281 10138-9 Serviços Diversos 100 56,5 78,25
282 10146-0 Serviços Diversos 100 55,5 77,75
283 2903-3 Varredor 80 75,5 77,75
284 11602-5 Vigia 65,5 90 77,75
285 11579-7 Vigia 71 84 77,5
286 2486-4 Auxiliar de Serviços Públicos 100 52 76
287 2564-0 Auxiliar Serviços Gerais 70 82 76
288 10050-1 Vigia 63 87 75
289 2554-2 Auxiliar de Serviços Públicos 96 52,5 74,25
290 2590-9 Monitor de Educação 88 60 74
291 10080-3 Vigia 86 61 73,5
292 9664-4 Agente de Serviços Públicos 81 66 73,5
293 3098-8 Agente de Saúde 100 44,5 72,25
294 2794-4 Auxiliar de Serviços Públicos 90 54,5 72,25
295 11058-2 Motorista 92 51,5 71,75
296 3200-0 Monitor de Educação 60 83,5 71,75
297 2533-0 Auxiliar de Serviços Públicos 84 59 71,5
298 3171-2 Agente de Saúde 96 46,5 71,25
299 9702-0 Berçarista 87 55 71
300 11487-1 Serviços Diversos 83 57 70
301 2789-8 Auxiliar de Serviços Públicos 68 72 70
302 9903-1 Serviços Diversos 53 84 68,5
303 9901-5 Berçarista 66 66,5 66,25
304 2551-8 Auxiliar de Serviços Públicos 63,5 63,5 63,5
305 2096-6 Agente de Saúde 85 41,5 63,25
306 11470-7 Motorista 97 29 63
307 11387-5 Merendeiro 53 73 63
308 9382-3 Merendeiro 41,5 83 62,25
309 11561-4 Serviços Diversos 48,5 75 61,75
310 9076-0 Agente de Serviços Públicos 85 35 60
311 11600-9 Vigia 42,5 75 58,75
312 2683-2 Coletor 61 54,5 57,75
313 2668-9 Coletor 74 33 53,5
314 3059-7 Monitor de Educação 59,5 41,5 50,5
315 2937-8 Auxiliar de Serviços Públicos 0 21,5 10,75

Classificação Progressão Vertical: - Administrativo
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 10842-1 Escriturário 100 100 100
2 10833-2 Escriturário 100 100 100
3 10939-8 Escriturário 100 100 100
4 10924-0 Escriturário 100 100 100
5 10974-6 Escriturário 100 100 100
6 11041-8 Escriturário 100 100 100
7 11434-0 Atendente 100 100 100
8 11363-8 Escriturário 100 100 100
9 11547-9 Atendente 100 100 100
10 11562-2 Atendente 100 100 100
11 11588-6 Atendente 100 100 100
12 11608-4 Escriturário 100 100 100
13 11604-1 Atendente 100 100 100
14 8427-1 Atendente 100 100 100
15 9523-0 Escriturário 100 100 100
16 9727-6 Atendente 100 100 100
17 10092-7 Escriturário 100 100 100
18 11592-4 Atendente 100 98 99
19 9974-0 Atendente 100 97 98,5
20 11035-3 Escriturário 100 97 98,5
21 11549-5 Atendente 100 97 98,5
22 10107-9 Escriturário 97 100 98,5
23 11032-9 Escriturário 100 93 96,5
24 11374-3 Escriturário 100 93 96,5
25 10055-2 Atendente 93 100 96,5
26 10843-0 Escriturário 100 92 96
27 9720-9 Atendente 100 90 95
28 10847-2 Escriturário 100 89 94,5
29 9130-8 Escriturário 100 88 94
30 11591-6 Atendente 94 94 94
31 9127-8 Escriturário 100 87 93,5
32 8443-3 Atendente 97 89 93
33 10943-6 Escriturário 85 100 92,5
34 10941-0 Escriturário 100 84 92
35 10940-1 Escriturário 100 83 91,5
36 11010-8 Escriturário 100 79 89,5
37 10975-4 Escriturário 79 100 89,5
38 10920-7 Escriturário 96 73 84,5
39 10923-1 Escriturário 100 65 82,5

Especializado
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 10993-2 Técnico em Enfermagem 100 100 100
2 11127-9 Técnico em Enfermagem 100 100 100
3 11309-3 Técnico em Enfermagem 100 100 100
4 11308-5 Técnico em Enfermagem 100 100 100
5 11538-0 Auxiliar de Saúde Bucal 100 100 100
6 9058-1 Auxiliar de Enfermagem 100 100 100
7 9054-9 Auxiliar de Enfermagem 100 99 99,5
8 9227-4 Auxiliar de Enfermagem 100 99 99,5
9 9626-1 Auxiliar de Enfermagem 100 99 99,5
10 9655-5 Auxiliar de Enfermagem 100 99 99,5
11 8587-1 Auxiliar de Enfermagem 100 89 94,5
12 9962-7 Auxiliar de Enfermagem 100 89 94,5
13 9947-3 Auxiliar de Enfermagem 100 82 91
14 9984-8 Auxiliar de Enfermagem 96 85 90,5
15 8751-3 Auxiliar de Enfermagem 100 79 89,5
16 2409-0 Auxiliar Enfermagem Saúde Família 100 57 78,5

Nível Superior
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 2398-1 Dentista Saúde Família 100 100 100
2 2404-0 Dentista Saúde Família 100 100 100
3 2403-1 Dentista Saúde Família 100 100 100
4 2394-9 Dentista Saúde Família 100 100 100
5 2395-7 Dentista Saúde Família 100 100 100
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6 2393-0 Dentista Saúde Família 100 100 100
7 2397-3 Dentista Saúde Família 100 100 100
8 2396-5 Dentista Saúde Família 100 100 100
9 2442-2 Fisioterapeuta Educação Especial 100 100 100
10 2477-5 Assistente Social Educação Especial 100 100 100
11 10988-6 Fisioterapeuta 100 100 100
12 2873-8 Psicólogo Escolar 100 100 100
13 2872-0 Psicólogo Escolar 100 100 100
14 3125-9 Psicopedagogo 100 100 100
15 8979-6 Odontólogo 100 100 100
16 9957-0 Engenheiro Agronomo 100 100 100
17 2366-3 Fisioterapeuta Educação Especial 100 98 99
18 9275-4 Psicólogo 100 97,5 98,75
19 3124-0 Psicopedagogo 100 97 98,5
20 10002-1 Biólogo 100 94 97
21 3044-9 Fisioterapeuta Educação Especial 100 92,5 96,25
22 9445-5 Assistente Social 100 92 96
23 9782-9 Fiscal de Rendas 100 92 96
24 9669-5 Psicólogo 100 89 94,5
25 8292-9 Enfermeiro 100 86 93
26 3013-9 Assistente Social Educação Especial 100 82 91
27 2475-9 Enfermeiro Saúde Família 100 81 90,5
28 11336-0 Psicólogo 85,5 93 89,25
29 2370-1 Psicólogo Escolar 100 77 88,5
30 8843-9 Médico 100 76 88
31 10985-1 Médico Veterinário 100 76 88
32 8848-0 Médico 100 74 87
33 8795-5 Enfermeiro 96 76,5 86,25
34 10515-5 Enfermeiro 100 72 86
35 10010-2 Médico Veterinário 100 66 83
36 10518-0 Enfermeiro 100 41 70,5
37 11046-9 Nutricionista 66,5 72 69,25

Operacional
Classificação Matrícula Cargo Nota 2012 Nota 2011 Media
1 10033-1 Vigia 100 100 100
2 2276-4 Agente de Saúde 100 100 100
3 2275-6 Agente de Saúde 100 100 100
4 2696-4 Motorista Veículo Limpeza Urbana 100 100 100
5 2744-8 Monitor de Projetos 100 100 100
6 10906-1 Motorista 100 100 100
7 10905-3 Motorista 100 100 100
8 10902-9 Motorista 100 100 100
9 10954-1 Motorista 100 100 100
10 10955-0 Motorista 100 100 100
11 2811-8 Monitor de Projetos 100 100 100
12 2863-0 Monitor de Projetos 100 100 100
13 11053-1 Merendeiro 100 100 100
14 3037-6 Agente de Saúde 100 100 100
15 11232-1 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
16 3072-4 Monitor de Educação 100 100 100
17 11205-4 Inspetor de Alunos 100 100 100
18 3056-2 Monitor de Educação 100 100 100
19 3112-7 Monitor de Educação 100 100 100
20 11206-2 Inspetor de Alunos 100 100 100
21 3134-8 Agente de Saúde 100 100 100
22 11469-3 Motorista 100 100 100
23 11471-5 Motorista 100 100 100
24 11492-8 Motorista 100 100 100
25 3158-5 Agente de Saúde 100 100 100
26 11530-4 Motorista 100 100 100
27 3156-9 Monitor de Projetos 100 100 100
28 11502-9 Berçarista 100 100 100
29 11444-8 Serviços Diversos 100 100 100
30 11514-2 Berçarista 100 100 100
31 11503-7 Berçarista 100 100 100
32 11495-2 Berçarista 100 100 100
33 3202-6 Monitor de Educação 100 100 100
34 3201-8 Monitor de Educação 100 100 100
35 11497-9 Berçarista 100 100 100
36 11570-3 Berçarista 100 100 100
37 8531-6 Motorista 100 100 100
38 9310-6 Motorista 100 100 100
39 9384-0 Merendeiro 100 100 100
40 9559-1 Merendeiro 100 100 100
41 9663-6 Agente de Serviços Públicos 100 100 100
42 9628-8 Monitor de Saúde 100 100 100
43 9817-5 Berçarista 100 100 100
44 10153-2 Motorista 100 100 100
45 9629-6 Monitor de Saúde 100 100 100
46 10076-5 Motorista 100 99 99,5
47 2482-1 Agente de Saúde 100 99 99,5
48 2969-6 Monitor de Educação 100 99 99,5
49 11601-7 Vigia 100 99 99,5
50 10051-0 Vigia 100 98 99
51 10152-4 Vigia 100 98 99
52 2645-0 Monitor de Educação 100 98 99
53 11382-4 Agente de Serviços Públicos 100 98 99
54 2764-2 Auxiliar Serviços Gerais 100 97,5 98,75
55 9653-9 Agente de Serviços Públicos 100 97 98,5
56 3209-3 Agente de Saúde 97 100 98,5
57 11237-2 Agente de Serviços Públicos 100 96 98
58 10088-9 Motorista 100 95 97,5
59 3063-5 Monitor de Educação 100 95 97,5
60 3094-5 Agente de Saúde 100 95 97,5
61 9677-6 Monitor de Saúde 100 94 97
62 2273-0 Agente de Saúde 100 94 97
63 10572-4 Motorista 100 94 97
64 9731-4 Berçarista 97 97 97
65 3180-1 Monitor de Educação 97 97 97
66 3207-7 Agente de Saúde 96 98 97
67 11500-2 Berçarista 100 93 96,5
68 3004-0 Monitor de Educação 96 97 96,5
69 9803-5 Agente de Serviços Públicos 100 92,5 96,25
70 11093-0 Merendeiro 92 100 96
71 9748-9 Agente de Serviços Públicos 100 90 95
72 10015-3 Inspetor de Alunos 100 90 95
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73 11501-0 Berçarista 93 97 95
74 9561-3 Merendeiro 90 100 95
75 2453-8 Agente de Saúde 92 97 94,5
76 11059-0 Motorista 100 88 94
77 11516-9 Berçarista 88 100 94
78 2480-5 Agente de Saúde 97 90 93,5
79 10052-8 Vigia 89 98 93,5
80 2840-1 Agente de Saúde 100 86 93
81 2835-5 Auxiliar Serviços Gerais 89 96 92,5
82 3116-0 Agente de Saúde 96 88 92
83 11384-0 Agente de Serviços Públicos 84 100 92
84 10125-7 Serviços Diversos 100 83 91,5
85 11533-9 Vigia 89 93 91
86 11567-3 Berçarista 82 100 91
87 9730-6 Berçarista 100 81 90,5
88 3020-1 Monitor de Educação 100 81 90,5
89 2971-8 Monitor de Educação 96 85 90,5
90 2112-1 Agente de Saúde 92 89 90,5
91 11057-4 Merendeiro 90 90 90
92 2738-3 Monitor de Educação 100 79,5 89,75
93 10034-0 Vigia 97 82 89,5
94 2984-0 Monitor de Educação 100 78 89
95 10038-2 Vigia 86 92 89
96 2587-9 Monitor de Educação 100 77 88,5
97 10168-0 Berçarista 100 74 87
98 2839-8 Agente de Saúde 78 92 85
99 2967-0 Monitor de Educação 83 86 84,5
100 3093-7 Agente de Saúde 96 70,5 83,25
101 3097-0 Agente de Saúde 96 70,5 83,25
102 3175-5 Monitor de Educação 100 66 83
103 3034-1 Agente de Saúde 95 69 82
104 3183-6 Monitor de Educação 64 100 82
105 9923-6 Monitor de Saúde 88 73 80,5
106 9311-4 Motorista 100 60 80
107 3066-0 Monitor de Educação 100 60 80
108 10978-9 Pintor 86 68,5 77,25
109 2547-0 Auxiliar de Serviços Públicos 100 53 76,5
110 2636-0 Auxiliar de Serviços Públicos 100 51 75,5
111 2591-7 Monitor de Educação 53 97 75
112 11505-3 Berçarista 69 77 73
113 9841-8 Berçarista 81 62 71,5
114 9818-3 Berçarista 55,5 87 71,25
115 3133-0 Agente de Saúde 90 49,5 69,75
116 2593-3 Monitor de Educação 79 59,5 69,25
117 2800-2 Monitor de Educação 75 61 68

Servidores contemplados, limites e valores gastos:
Progressão Horizontal:Administrativo
Classificação Matrícula Cargo
1 10020-0 Escriturário
2 10074-9 Atendente
3 10751-4 Atendente
4 10862-6 Escriturário
5 10841-3 Escriturário
6 10885-5 Escriturário
7 10946-0 Escriturário
8 11417-0 Atendente
9 11415-4 Atendente
10 11375-1 Escriturário
11 11418-9 Atendente
12 11483-9 Atendente
13 11486-3 Atendente
14 11491-0 Atendente
15 11485-5 Atendente
16 11473-1 Atendente
17 11563-0 Atendente
18 11581-9 Escriturário
19 11598-3 Atendente
20 8633-9 Escriturário
21 8921-4 Atendente
22 8922-2 Atendente
23 8425-5 Atendente
24 9134-0 Escriturário
25 9146-4 Escriturário
26 8924-9 Escriturário
27 9363-7 Escriturário
28 9525-7 Escriturário
29 9622-9 Atendente

Limite Verba R$ 2.370,37
Valor Utilizado R$ 1.547,67
Servidores Contemplados  30

Especializado
Classificação Matrícula Cargo
1 2408-2 Auxiliar Consultório Dentário PSF
2 2405-8 Auxiliar Consultório Dentário PSF
3 11002-7 Técnico em Enfermagem
4 10995-9 Técnico em Enfermagem
5 10991-6 Técnico em Enfermagem
6 10981-9 Auxiliar de Saúde Bucal
7 11004-3 Técnico em Enfermagem
8 10998-3 Técnico em Enfermagem
9 10983-5 Técnico em Gesso
10 11040-0 Técnico em Enfermagem
11 11052-3 Técnico em Enfermagem
12 11125-2 Auxiliar de Saúde Bucal
13 11130-9 Auxiliar de Saúde Bucal
14 11128-7 Técnico em Enfermagem
15 11405-7 Auxiliar de Saúde Bucal
16 11406-5 Auxiliar de Saúde Bucal
17 3192-5 Auxiliar Enfermagem Saúde Família
18 11575-4 Auxiliar de Saúde Bucal
19 11572-0 Auxiliar de Saúde Bucal

Limite Verba R$ 2.122,22
Valor Utilizado R$ 1.031,19
Servidores Contemplados 19
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Nível Superio
Classificação Matrícula Cargo
1 10442-6 Médico
2 10441-8 Médico
3 10556-2 Médico
4 2402-3 Dentista Saúde Família
5 2392-2 Dentista Saúde Família
6 2400-7 Dentista Saúde Família
7 10780-8 Gestor Solidário Resíduos
8 2468-6 Fonoaudiólogo Escolar
9 10837-5 Secretário Municipal de Transporte e Viação
10 10925-8 Médico
11 10982-7 Médico
12 2870-3 Fisioterapeuta Educação Especial
13 11147-3 Farmacêutico
14 11247-0 Enfermeiro
15 3070-8 Terapeuta Ocupacional
16 11364-6 Médico
17 3110-0 Pedagogo da Educação Especial
18 11366-2 Médico
19 11365-4 Médico
20 3123-2 Psicopedagogo
21 8784-0 Biólogo
22 8856-0 Odontólogo
23 8412-3 Odontólogo
24 8866-8 Odontólogo
25 8863-3 Odontólogo
26 8868-4 Odontólogo
27 8862-5 Odontólogo
28 8608-8 Odontólogo
29 8980-0 Odontólogo
30 8920-6 Odontólogo
31 8977-0 Odontólogo

Limite Verba R$ 9.062,63
Valor Utilizado R$ 3.811,64
Servidores Contemplados  31

Operacional
Classificação Matrícula Cargo
1 2108-3 Agente de Saúde
2 10568-6 Motorista
3 2523-2 Auxiliar de Serviços Públicos
4 2511-9 Auxiliar de Serviços Públicos
5 2527-5 Auxiliar de Serviços Públicos
6 2504-6 Auxiliar de Serviços Públicos
7 2545-3 Auxiliar de Serviços Públicos
8 2534-8 Auxiliar de Serviços Públicos
9 2490-2 Auxiliar de Serviços Públicos
10 10815-4 Motorista
11 2691-3 Motorista Veículo Limpeza Urbana
12 2676-0 Coletor
13 2677-8 Coletor
14 2695-6 Motorista Veículo Limpeza Urbana
15 2723-5 Varredor
16 2726-0 Varredor
17 2693-0 Motorista Veículo Limpeza Urbana
18 2719-7 Varredor
19 2678-6 Coletor
20 2665-4 Coletor
21 2671-9 Coletor
22 2743-0 Monitor de Projetos
23 2681-6 Coletor
24 2760-0 Monitor de Projetos
25 2653-0 Auxiliar Serviços Gerais
26 10911-8 Motorista
27 10895-2 Motorista
28 10901-0 Motorista
29 10897-9 Motorista
30 2781-2 Auxiliar Serviços Gerais
31 10903-7 Motorista
32 10898-7 Motorista
33 10899-5 Motorista
34 2801-0 Auxiliar de Serviços Públicos
35 2747-2 Monitor de Projetos
36 10912-6 Motorista
37 10900-2 Motorista
38 2826-6 Auxiliar Serviços Gerais
39 2864-9 Monitor de Projetos
40 2916-5 Varredor
41 2922-0 Coletor
42 2919-0 Coletor
43 2917-3 Varredor
44 2907-6 Varredor
45 11021-3 Merendeiro
46 2933-5 Auxiliar de Serviços Públicos
47 2941-6 Monitor de Projetos
48 11056-6 Merendeiro
49 11250-0 Coveiro
50 11385-9 Coveiro
51 3146-1 Varredor
52 3102-0 Agente de Saúde
53 11388-3 Agente de Serviços Públicos
54 11424-3 Serviços Diversos
55 11381-6 Agente de Serviços Públicos
56 11383-2 Agente de Serviços Públicos
57 3159-3 Monitor de Projetos
58 11447-2 Serviços Diversos
59 11489-8 Inspetor de Alunos
60 11512-6 Berçarista
61 11499-5 Berçarista
62 11401-4 Serviços Diversos
63 11511-8 Berçarista
64 11534-7 Motorista
65 3198-4 Monitor de Educação
66 11493-6 Berçarista
67 11585-1 Motorista
68 3203-4 Coletor
69 11568-1 Berçarista
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70 11605-0 Serviços Diversos
71 3208-5 Agente de Saúde
72 8833-1 Motorista
73 8774-2 Cozinheiro
74 9013-1 Berçarista
75 9558-3 Merendeiro
76 9699-7 Berçarista
77 9839-6 Agente de Serviços Públicos
78 9951-1 Agente de Serviços Públicos
79 9906-6 Agente de Controle de Vetores
80 9944-9 Agente de Controle de Vetores
81 9933-3 Agente de Controle de Vetores
82 9940-6 Agente de Controle de Vetores
83 9909-0 Agente de Controle de Vetores
84 10167-2 Berçarista
85 2087-7 Agente de Saúde
86 2132-6 Agente de Saúde
87 2089-3 Agente de Saúde
88 2123-7 Agente de Saúde
89 10573-2 Motorista
90 2415-5 Agente de Saúde
91 2414-7 Agente de Saúde
92 2537-2 Auxiliar de Serviços Públicos
93 2539-9 Auxiliar de Serviços Públicos
94 2628-0 Monitor de Educação
95 2588-7 Monitor de Educação
96 2698-0 Motorista Veículo Limpeza Urbana
97 2641-7 Monitor de Educação
98 2642-5 Monitor de Educação
99 2640-9 Monitor de Educação
100 2758-8 Monitor de Projetos
101 2778-2 Monitor de Projetos
102 10907-0 Motorista
103 10908-8 Motorista
104 2832-0 Monitor de Projetos
105 2841-0 Auxiliar Serviços Gerais
106 2829-0 Auxiliar Serviços Gerais
107 2814-2 Auxiliar Serviços Gerais
108 2865-7 Monitor de Projetos
109 2866-5 Monitor de Projetos
110 11022-1 Pintor
111 11023-0 Oficial de Manutenção
112 11092-2 Impressor
113 2940-8 Monitor de Projetos
114 2952-1 Monitor de Projetos
115 2983-1 Monitor de Educação
116 2964-5 Monitor de Educação
117 2972-6 Monitor de Educação
118 3025-2 Monitor de Educação
119 3048-1 Monitor de Projetos
120 9925-2 Monitor de Saúde
121 2555-0 Auxiliar de Serviços Públicos
122 2701-4 Varredor
123 2713-8 Varredor
124 2857-6 Coletor
125 2126-1 Agente de Saúde
126 2127-0 Agente de Saúde
127 2807-0 Agente de Saúde
128 8748-3 Motorista
129 9155-3 Vigia
130 10040-4 Vigia
131 10120-6 Serviços Diversos

Limite Verba R$ 8.748,14
Valor Utilizado R$ 5.912,37
Servidores Contemplados 131

Progressão Vertical: Administrativo

Classificação Matrícula Cargo
1 10842-1 Escriturário
2 10833-2 Escriturário
3 10939-8 Escriturário
4 10924-0 Escriturário
5 10974-6 Escriturário
6 11041-8 Escriturário
7 11434-0 Atendente
8 11363-8 Escriturário
9 11547-9 Atendente
10 11562-2 Atendente
11 11588-6 Atendente
12 11608-4 Escriturário
13 11604-1 Atendente
14 8427-1 Atendente
15 9523-0 Escriturário
16 9727-6 Atendente
17 10092-7 Escriturário
18 11592-4 Atendente
19 9974-0 Atendente
20 11035-3 Escriturário
21 11549-5 Atendente
22 10107-9 Escriturário
23 11032-9 Escriturário

Limite Verba R$ 2.370,37
Valor Utilizado R$ 2.366,31
Servidores Contemplados 23

Especializado
Classificação Matrícula Cargo
1 10993-2 Técnico em Enfermagem
2 11127-9 Técnico em Enfermagem
3 11309-3 Técnico em Enfermagem
4 11308-5 Técnico em Enfermagem
5 11538-0 Auxiliar de Saúde Bucal
6 9058-1 Auxiliar de Enfermagem
7 9054-9 Auxiliar de Enfermagem
8 9227-4 Auxiliar de Enfermagem
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9 9626-1 Auxiliar de Enfermagem
10 9655-5 Auxiliar de Enfermagem
11 8587-1 Auxiliar de Enfermagem
12 9962-7 Auxiliar de Enfermagem
13 9947-3 Auxiliar de Enfermagem
14 9984-8 Auxiliar de Enfermagem
15 8751-3 Auxiliar de Enfermagem

Limite Verba R$ 2.122,22
Valor Utilizado R$ 1.673,15
Servidores Contemplados 15

Nível Superior
Classificação Matrícula Cargo
1 2398-1 Dentista Saúde Família
2 2404-0 Dentista Saúde Família
3 2403-1 Dentista Saúde Família
4 2394-9 Dentista Saúde Família
5 2395-7 Dentista Saúde Família
6 2393-0 Dentista Saúde Família
7 2397-3 Dentista Saúde Família
8 2396-5 Dentista Saúde Família
9 2442-2 Fisioterapeuta Educação Especial
10 2477-5 Assistente Social Educação Especial
11 10988-6 Fisioterapeuta
12 2873-8 Psicólogo Escolar
13 2872-0 Psicólogo Escolar
14 3125-9 Psicopedagogo
15 8979-6 Odontólogo
16 9957-0 Engenheiro Agronomo
17 2366-3 Fisioterapeuta Educação Especial
18 9275-4 Psicólogo
19 3124-0 Psicopedagogo
20 10002-1 Biólogo
21 3044-9 Fisioterapeuta Educação Especial
22 9445-5 Assistente Social
23 9782-9 Fiscal de Rendas
24 9669-5 Psicólogo
25 8292-9 Enfermeiro
26 3013-9 Assistente Social Educação Especial
27 2475-9 Enfermeiro Saúde Família
28 11336-0 Psicólogo
29 2370-1 Psicólogo Escolar
30 8843-9 Médico
31 10985-1 Médico Veterinário

Limite Verba R$ 9.062,96
Valor Utilizado R$ 7.402,74
Servidores Contemplados 31

Operacional
Classificação Matrícula Cargo
1 10033-1 Vigia
2 2276-4 Agente de Saúde
3 2275-6 Agente de Saúde
4 2696-4 Motorista Veículo Limpeza Urbana
5 2744-8 Monitor de Projetos
6 10906-1 Motorista
7 10905-3 Motorista
8 10902-9 Motorista
9 10954-1 Motorista
10 10955-0 Motorista
11 2811-8 Monitor de Projetos
12 2863-0 Monitor de Projetos
13 11053-1 Merendeiro
14 3037-6 Agente de Saúde
15 11232-1 Agente de Serviços Públicos
16 3072-4 Monitor de Educação
17 11205-4 Inspetor de Alunos
18 3056-2 Monitor de Educação
19 3112-7 Monitor de Educação
20 11206-2 Inspetor de Alunos
21 3134-8 Agente de Saúde
22 11469-3 Motorista
23 11471-5 Motorista
24 11492-8 Motorista
25 3158-5 Agente de Saúde
26 11530-4 Motorista
27 3156-9 Monitor de Projetos
28 11502-9 Berçarista
29 11444-8 Serviços Diversos
30 11514-2 Berçarista
31 11503-7 Berçarista
32 11495-2 Berçarista
33 3202-6 Monitor de Educação
34 3201-8 Monitor de Educação
35 11497-9 Berçarista
36 11570-3 Berçarista
37 8531-6 Motorista
38 9310-6 Motorista
39 9384-0 Merendeiro
40 9559-1 Merendeiro
41 9663-6 Agente de Serviços Públicos
42 9628-8 Monitor de Saúde
43 9817-5 Berçarista
44 10153-2 Motorista
45 9629-6 Monitor de Saúde
46 10076-5 Motorista
47 2482-1 Agente de Saúde
48 2969-6 Monitor de Educação
49 11601-7 Vigia
50 10051-0 Vigia
51 10152-4 Vigia
52 2645-0 Monitor de Educação
53 11382-4 Agente de Serviços Públicos
54 2764-2 Auxiliar Serviços Gerais
55 9653-9 Agente de Serviços Públicos
56 3209-3 Agente de Saúde
57 11237-2 Agente de Serviços Públicos
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58 10088-9 Motorista
59 3063-5 Monitor de Educação
60 3094-5 Agente de Saúde
61 9677-6 Monitor de Saúde
62 2273-0 Agente de Saúde
63 10572-4 Motorista
64 9731-4 Berçarista
65 3180-1 Monitor de Educação
66 3207-7 Agente de Saúde
67 11500-2 Berçarista
68 3004-0 Monitor de Educação
69 9803-5 Agente de Serviços Públicos
70 11093-0 Merendeiro
71 9748-9 Agente de Serviços Públicos
72 10015-3 Inspetor de Alunos
73 11501-0 Berçarista
74 9561-3 Merendeiro
75 2453-8 Agente de Saúde
76 11059-0 Motorista
77 11516-9 Berçarista
78 2480-5 Agente de Saúde
79 10052-8 Vigia
80 2840-1 Agente de Saúde
81 10151-6 Vigia
82 2835-5 Auxiliar Serviços Gerais
83 3116-0 Agente de Saúde
84 11384-0 Agente de Serviços Públicos
85 10125-7 Serviços Diversos
86 11533-9 Vigia
87 11567-3 Berçarista
88 9730-6 Berçarista
89 3020-1 Monitor de Educação
90 2971-8 Monitor de Educação
91 2112-1 Agente de Saúde
92 11057-4 Merendeiro
93 2738-3 Monitor de Educação
94 10034-0 Vigia
95 2984-0 Monitor de Educação

Limite Verba R$ 8.748,14
Valor Utilizado R$ 8.716,57
Servidores Contemplados 95

Magistério
Matrícula Cargo
11935-0 Professor Educação Básica - PEB I
10712-3 Professor Educação Básica - PEB I
11265-8 Professor Educação Básica - PEB I
11117-1 Professor Educação Básica - PEB I

Limite Verba R$ 10.177,77
Valor Utilizado R$ 552,83
Servidores Contemplados  4

Leralcio Mario Lido
Chefe do Núcleo de Gestão de Carreiras e Desenvolvimento de Pessoas

Vera Regina P R Penteado
Presidente da Comissão de Avaliação de Desempenho

Prefeitura do Município de Leme
Comissão do Processo de Gestão de Carreiras -

Exercício de 2013

EDITAL Nº 005/2013 CPGC
A Comissão do Processo de Gestão de Carreiras, no uso de suas

atribuições, torna pública a classificação final dos servidores em estágio
probatório referente às avaliações realizadas nos mês de janeiro e fevereiro
de 2.013 e notas das avaliações Periódicas de Desempenho do quadro de
Cargos da Guarad Municipal referentes ao exercício de 2.012. Pesos
utilizados nas pontuações:

Avaliação Especial de Desempenho

Pesos Utilizados:

CATEGORIA FUNCIONAL: OPERACIONAL
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Comunicação 3
Responsabilidade 2 Colaboração 3
Disciplina 2 Saber Ouvir 4
Capacidade de Iniciativa4

CATEGORIA FUNCIONAL: ADMINISTRATIVO
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Organização 4
Responsabilidade 2 Comunicação 3
Disciplina 2 Iniciativa e Flexibilidade 3
Capacidade de Iniciativa 4

CATEGORIA FUNCIONAL: ESPECIALIZADO
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Orientação para qualidade e resultados 3

Responsabilidade 2 Identificação e solução de problemas3
Disciplina 2 Trabalho em equipe 4
Capacidade de Iniciativa 4

CATEGORIA FUNCIONAL: NÍVEL SUPERIOR
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Difusão de conhecimento 4
Responsabilidade 2 Orientação para qualidade e resultados 3
Disciplina 2 Planejamento e desenvolvimento de ações

3
Capacidade de Iniciativa 4

CATEGORIA FUNCIONAL: GERENCIAL
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Difusão de conhecimento 4
Responsabilidade 2 Orientação para qualidade e resultados

3
Disciplina 2 Planejamento e desenvolvimento de ações

3
Capacidade de Iniciativa 4

CATEGORIA FUNCIONAL: GUARDA MUNICIPAL
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo/ Apresentação Pessoal

2 Atenção concentrada/ Cumprimento de Ordens
4

Relacionamento interpessoal/ Comportamento
2 Empatia 3

Disciplina 2 Trabalho em equipe 3
Capacidade de Iniciativa 4

CATEGORIA FUNCIONAL: MAGISTÉRIO
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Difusão de conhecimento 4
Responsabilidade 2 Orientação para qualidade e resultados 3
Disciplina 4 Planejamento e desenvolvimento de projetos3
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Capacidade de Iniciativa 2

Janeiro 2013
Matrícula Cargo Nota
12719-1 Operador de Serviços Públicos 11
12750-7 Operador de Serviços Públicos 52,5
12290-4 Enfermeiro de Saúde da Família 70
12277-7 Operador de Serviços Públicos 73
12266-1 Operador de Serviços Públicos 77
12730-2 Oficial de Manutenção 79,5
12715-9 Agente Comunitário de Saúde 81
12276-9 Monitor de Educação 85
12239-4 Psicólogo 86
12736-1 Agente de Serviços Públicos 88
12725-6 Monitor de Projetos 88
12287-4 Inspetor de Alunos 89
12742-6 Monitor de Projetos 89
12258-0 Oficial de Manutenção 90
12257-2 Agente Fiscalização Municipal 90
12721-3 Operador de Serviços Públicos 90
12240-8 Operador de Serviços Públicos 90
12271-8 Inspetor de Alunos 90
12744-2 Técnico em Informática 91
12739-6 Agente de Serviços Públicos 92
12229-7 Operador de Serviços Públicos 92
11779-0 Agente de Serviços Públicos 94
12752-3 Operador de Serviços Públicos 95
12751-5 Operador de Serviços Públicos 96
12261-0 Monitor de Projetos 96
12747-7 Professor Educ. Básica - PEB I 97
12724-8 Professor Educ Básica - PEB II 97,6
12274-2 Professor Educ Básica - PEB II 98,2
12268-8 Professor Educ. Básica - PEB I 98,4
12267-0 Professor Educ. Básica - PEB I 99,13
12236-0 Técnico em Enfermagem 100
12731-0 Operador de Serviços Públicos 100
11782-0 Técnico em Enfermagem 100
12280-7 Agente Administrativo 100
12713-2 Professor Educ Básica - PEB II 100
12714-0 Professor Substituto 100
12732-9 Monitor de Projetos 100
12235-1 Técnico em Enfermagem 100
12270-0 Monitor de Educação 100
12237-8 Técnico em Enfermagem 100
12263-7 Técnico Desportivo 100
12286-6 Monitor de Projetos 100
12748-5 Professor Educ. Básica - PEB I 100
12232-7 Médico 100
12262-9 Técnico Desportivo 100
12260-2 Chefe de Unidade Aministrativo-

Operacional - Primavera 100
12246-7 Motorista 100
12720-5 Professor Substituto 100
12288-2 Inspetor de Alunos 100
12264-5 Técnico Desportivo 100
12735-3 Monitor de Projetos 100
12245-9 Motorista 100
12281-5 Professor Educ Básica - PEB II 100
11780-3 Professor Educ Básica - PEB II 100
12248-3 Técnico em Enfermagem 100
11781-1 Agente de Serviços Públicos 100
12738-8 Monitor de Projetos 100
12228-9 Fiscal de Rendas 100
12259-9 Oficial de Manutenção 100
12234-3 Técnico em Enfermagem 100
12723-0 Operador de Serviços Públicos 100
12254-8 Agente Administrativo 100
12253-0 Agente Administrativo 100
12717-5 Odontólogo 100
12242-4 Motorista 100
12740-0 Agente de Serviços Públicos 100
12749-3 Assistente Social 100
12756-6 Motorista 100
12282-3 Professor Educ Básica - PEB II 100
12754-0 Professor Educ. Básica - PEB I 100
12278-5 Operador de Serviços Públicos 100
12244-0 Motorista 100
12243-2 Motorista 100
12265-3 Agente Administrativo 100
12230-0 Médico 100
12741-8 Professor Educ Básica - PEB II 100
12231-9 Médico 100
12726-4 Professor Educ Básica - PEB II 100
12250-5 Tecnico Enf Saúde da Família 100
12272-6 Inspetor de Alunos 100
12728-0 Professor Substituto 100
12249-1 Técnico em Enfermagem 100
12755-8 Professor Educ. Básica - PEB I 100
12233-5 Técnico em Enfermagem 100
12729-9 Agente Comunitário de Saúde 100
12279-3 Agente Administrativo 100

Fevereiro 2013
Matrícula Cargo Nota
12753-1 Operador de Serviços Públicos 26
12269-6 Professor Educ. Básica - PEB I 40,18
12331-5 Agente de Controle de Vetores 41
12733-7 Professor Educ Básica - PEB II 41,5
12763-9 Vigilante Patrimonial 44
12299-8 Monitor de Educação 49

12301-3 Monitor de Educação 49
12718-3 Operador de Serviços Públicos 51
11839-7 Agente Administrativo 55
11902-4 Monitor de Educação 57
11784-6 Fonoaudiólogo 57,5
11852-4 Agente de Serviços Públicos 60
12311-0 Agente Fiscalização Municipal 64
11791-9 Monitor de Educação 65
12284-0 Agente Administrativo 75
11818-4 Agente de Serviços Públicos 78
11841-9 Agente Administrativo 83
12297-1 Monitor de Educação 84
12784-1 Agente Comunitário de Saúde 84
12798-1 Agente Administrativo 85
12776-0 Agente Administrativo 88
11868-0 Operador de Serviços Públicos 89
11824-9 Tratorista 89
12783-3 Agente Comunitário de Saúde 90
12346-3 Oficial de Manutenção 90
12794-9 Operador de Serviços Públicos 90
11859-1 Médico 91
11822-2 Operador de Serviços Públicos 92
12746-9 Professor Educ. Básica - PEB I 92,6
11831-1 Agente Comunitário de Saúde 93
11881-8 Agente Administrativo 94
11851-6 Agente Administrativo 94
11855-9 Agente Comunitário de Saúde 94
12716-7 Professor Substituto 94,1
12737-0 Professor Educ Básica - PEB II 95,6
12767-1 Agente de Serviços Públicos 96
12333-1 Tecnico Enf Saúde da Família 96
11834-6 Agente Comunitário de Saúde 96
12289-0 Agente Comunitário de Saúde 97
12316-1 Monitor de Projetos 97
11904-0 Monitor de Educação 97
11823-0 Operador de Serviços Públicos 97
12329-3 Monitor de Educação 97
11843-5 Agente Administrativo 97
11785-4 Fonoaudiólogo 97
11880-0 Agente Administrativo 97
11850-8 Agente Administrativo 97
12332-3 Agente Administrativo 97
12743-4 Operador de Serviços Públicos 97
11796-0 Monitor de Educação 97
11856-7 Operador de Serviços Públicos 97
11887-7 Agente Administrativo 97
12340-4 Professor Substituto 97,6
12247-5 Motorista Veic Limpeza Urbana 100
11810-9 Fisioterapeuta 100
11801-0 Agente Administrativo 100
12309-9 Agente Administrativo 100
12298-0 Monitor de Educação 100
12759-0 Agente Comunitário de Saúde 100
12795-7 Tratorista 100
11803-6 Fisioterapeuta 100
11874-5 Agente Administrativo 100
12790-6 Agente Administrativo 100
11905-9 Monitor de Educação 100
12326-9 Professor Educ. Básica - PEB I 100
12294-7 Professor Substituto 100
11863-0 Médico 100
11802-8 Agente Administrativo 100
12305-6 Professor Substituto 100
11886-9 Agente Administrativo 100
11872-9 Agente Administrativo 100
11806-0 Fisioterapeuta 100
12760-4 Odontólogo 100
11814-1 Monitor de Educação 100
12788-4 Professor Educ Básica - PEB II 100
11888-5 Agente Administrativo 100
11792-7 Monitor de Educação 100
11861-3 Médico 100
12773-6 Professor Educ Básica - PEB II 100
12320-0 Assistente Social 100
11871-0 Agente Administrativo 100
12307-2 Fiscal de Rendas 100
12342-0 Operador de Máquinas 100
12318-8 Agente Administrativo 100
11811-7 Monitor de Educação 100
11800-1 Agente Administrativo 100
11807-9 Fisioterapeuta 100
12336-6 Agente Administrativo 100
11817-6 Médico Plantonista 100
11873-7 Agente Administrativo 100
12768-0 Agente de Serviços Públicos 100
11786-2 Médico Plantonista 100
12325-0 Professor Substituto 100
11793-5 Monitor de Educação 100
11842-7 Agente Administrativo 100
11860-5 Médico 100
12765-5 Agente Administrativo 100
12293-9 Enfermeiro de Saúde da Família 100
12772-8 Motorista 100
12722-1 Operador de Serviços Públicos 100
12341-2 Monitor de Educação 100
12296-3 Professor Substituto 100
12785-0 Agente Administrativo 100
12791-4 Agente Administrativo 100
12347-1 Monitor de Educação 100
11867-2 Médico 100
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11809-5 Fisioterapeuta 100
12330-7 Agente de Controle de Vetores 100
11890-7 Motorista 100
12310-2 Agente Administrativo 100
11808-7 Fisioterapeuta 100
12786-8 Técnico em Informática 100
12778-7 Vigilante Patrimonial 100
11901-6 Monitor de Educação 100
12308-0 Odontólogo 100
11864-8 Médico 100
12764-7 Vigilante Patrimonial 100
12300-5 Monitor de Educação 100
11891-5 Motorista 100
11838-9 Agente Administrativo 100
11862-1 Médico 100
12797-3 Agente de Serviços Públicos 100
12334-0 Monitor de Educação 100
12328-5 Monitor de Educação 100
11813-3 Monitor de Educação 100
12787-6 Agente Administrativo 100
11857-5 Médico do Trabalho 100
11903-2 Monitor de Educação 100
12302-1 Monitor de Educação 100
11816-8 Fisioterapeuta 100
11845-1 Agente Administrativo 100
12344-7 Enfermeiro 100
12775-2 Professor Educ Básica - PEB II 100
12306-4 Professor Substituto 100
12781-7 Agente Administrativo 100
12327-7 Professor Educ Básica - PEB II 100
11853-2 Agente de Serviços Públicos 100
11804-4 Fisioterapeuta 100
12313-7 Monitor de Educação 100
12339-0 Monitor de Educação 100
12761-2 Odontólogo 100
11820-6 Agente Administrativo 100
11906-7 Fisioterapeuta 100
12343-9 Agente Administrativo 100
11833-8 Agente Comunitário de Saúde 100
12314-5 Monitor de Educação 100
11805-2 Fisioterapeuta 100
11847-8 Agente Administrativo 100
11876-1 Agente Administrativo 100
11884-2 Agente Administrativo 100
12275-0 Professor Educ. Básica - PEB I 100
11835-4 Agente Comunitário de Saúde 100
11899-0 Agente de Serviços Públicos 100
12317-0 Monitor de Educação 100
11892-3 Enfermeiro 100
12312-9 Professor Substituto 100
12792-2 Professor Substituto 100
12321-8 Técnico Desportivo 100
11865-6 Médico 100
12338-2 Médico 100
11846-0 Agente Administrativo 100
11829-0 Professor Educ. Básica - PEB I 100
12780-9 Agente de Serviços Públicos 100
12757-4 Agente Administrativo 100
12793-0 Professor Educ Básica - PEB II 100
12319-6 Professor Substituto 100
11795-1 Monitor de Educação 100
12304-8 Professor Educ. Básica - PEB I 100
12789-2 Professor Educ Básica - PEB II 100
12322-6 Arquiteto 100
11844-3 Agente Administrativo 100
12295-5 Professor Substituto 100
12349-8 Monitor de Educação 100
11789-7 Monitor de Educação 100

Avaliação Periódica de Desempenho

Pesos Utilizados:
AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO

CATEGORIA FUNCIONAL: OPERACIONAL
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo 2 Comunicação 3
Relacionamento interpessoal

2 Responsabilidade 3
Ética e transparência 4 Colaboração 4
Compromisso sócio-

ambiental 2

CATEGORIA FUNCIONAL: ADMINISTRATIVO
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo 2 Organização 4
Relacionamento interpessoal

2 Comunicação 3
Ética e transparência 4 Flexibilidade 3
Compromisso sócio- ambiental 2

CATEGORIA FUNCIONAL: ESPECIALIZADO
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo 2 Orientação para qualidade e resultados

3
Relacionamento interpessoal

2 Identificação e solução de problemas3
Ética e transparência 4 Trabalho em equipe 4
Compromisso sócio- ambiental 2

CATEGORIA FUNCIONAL: NÍVEL SUPERIOR
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo 2 Difusão do conhecimento 4
Relacionamento interpessoal

2 Orientação para qualidade e resultados
3

Ética e transparência 4 Planejamento e desenvolvimento de ações
3

Compromisso sócio- ambiental  2

CATEGORIA FUNCIONAL: GERENCIAL
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo 2 Liderança 3
Relacionamento interpessoal

2 Planejamento 3
Ética e transparência 4 Comunicação e difusão de conhecimento

4
Compromisso sócio- ambiental 2

CATEGORIA FUNCIONAL: GUARDA MUNICIPAL
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Profissionalismo/ Apresentação Pessoal

2 Atenção concentrada/ Cumprimento de Ordens
4

Relacionamento interpessoal/ Comportamento
2 Empatia 3

Ética e transparência 4 Trabalho em equipe 3
Compromisso sócio- ambiental 2

CATEGORIA FUNCIONAL: MAGISTÉRIO
Competências Gerais Peso Competências Específicas Peso
Produtividade 2 Difusão de conhecimento 4
Responsabilidade 2 Orientação para qualidade e resultados

3
Disciplina 4 Planejamento e desenvolvimento de projetos

3
Grupo Ocupacional: Guarda Municipal
Matrícula Cargo Pontuação
10525-2 Guarda Municipal de 3a classe 96
9589-3 Guarda Municipal de 1a classe 93
10521-0 Guarda Municipal de 3a classe 97
10536-8 Guarda Municipal de 3a classe 93
9590-7 Guarda Municipal de 1a classe 96
10538-4 Guarda Municipal de 3a classe 93
10539-2 Guarda Municipal de 3a classe 96
9736-5 Guarda Municipal de 2a classe 96
9737-3 Guarda Municipal de 2a classe 97
9144-8 Sub-Inspetor Guarda Municipal 91
10526-0 Guarda Municipal de 3a classe 93
10541-4 Guarda Municipal de 3a classe 97
10542-2 Guarda Municipal de 3a classe 96
10527-9 Guarda Municipal de 3a classe 93
9595-8 Guarda Municipal de 2a classe 97
10550-3 Guarda Municipal de 3a classe 91
10543-0 Guarda Municipal de 3a classe 97
9738-1 Guarda Municipal de 1a classe 93
10545-7 Guarda Municipal de 3a classe 93
10522-8 Guarda Municipal de 3a classe 97
10546-5 Guarda Municipal de 3a classe 97
10547-3 Guarda Municipal de 3a classe 97
9602-4 Guarda Municipal de 1a classe 97
10532-5 Guarda Municipal de 3a classe 97
10548-1 Guarda Municipal de 3a classe 91
10180-0 Guarda Municipal de 3a classe 89
10181-8 Guarda Municipal de 3a classe 97
10523-6 Guarda Municipal de 3a classe 97
9606-7 Inspetor da Guarda Municipal 96
10524-4 Guarda Municipal de 3a classe 97
10533-3 Guarda Municipal de 3a classe 93

Grupo Ocupacional: Gerencial (Guardas Municipais com Cargo de Chefia)
Matrícula Cargo Pontuação
9594-0 Chefe do Núcleo de Defesa Civil 100
10544-9 Chefe do Núcleo de Fiscalização de

Trânsito e Engenharia Viária 97
9740-3 Chefe do Núcleo de Manutenção de

Veículos e Combate a Incndios 96
10177-0 Chefe do Núcleo de Manutenção de

Equipamentos e Próprios 97
9603-2 Chefe do Núcleo de Administração 100
964-0 Chefe do Núcleo de Fiscalização de Posturas 96
965-9 Chefe do Núcleo Operacional 100
9588-5 Comandante da Guarda Municipal 100
9600-8 Subcomandante da Guarda Municipal 100

Informo também que o prazo para recursos é de 10 (dez) dias subseqüentes a data de
publicação na Imprensa Oficial do Município de Leme, por meio de petição acompanhada
das razões e endereçada à Comissão do Processo de Gestão de Carreiras, protocoladas
junto ao Núcleo de Protocolo desta Municipalidade.

Leralcio Mario Lido
Chefe do Núcleo de Gestão de Carreiras e Desenvolvimento de Pessoas

Vera Regina P R Penteado
Presidente da Comissão de Avaliação de Desempenho
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